
DyStar - brand and retailer communication team
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Shanshan Dai China +86 21 3774 6535 Dai.Shanshan@DyStar.com x
Sharon Yeung China +852 29553310 Yeung.Sharon@DyStar.com x
Jo Wu Taiwan +886 2 2516 3777 ext. 343 Wu.Jo@DyStar.com x
Ha Lim Shin Korea +82 53 356 6500 Shin.Halim@DyStar.com x
Takuij Tomita Japan +81 6 6263 6682 Tomita.Takuij@DyStar.com x
Rajeshree Netalkar India +91 22 6141 9032 Netalkar.Rajeshree@DyStar.com x x
Siva Pariti India +91 22 6141 9063 Siva.Pariti@DyStar.com x
Majahrul Islam Sumon Bangladesh +880 2 8751640 Sumon.Majahrul@DyStar.com x
Asifa Zafar Pakistan +92 21 34556995 7 Zafar.Asifa@DyStar.com x
Henry Sidharta Indonesia +62 21 5270550 ext. 607 Sidharta.Henry@DyStar.com x
Rungnapa Kaewkor Thailand +66 2701 4805 8 ext. 2001 Rungnapa.Kaewkor@DyStar.com x
Stephan Weide Germany +49 69 2109 2565 Weide.Stephan@DyStar.com x
Peter Collishaw UK +44 1625 827869 Collishaw.Peter@DyStar.com x
Daniele Negri Italy +39 02 99440 448 Negri.Daniele@DyStar.com x
Omar Orrego Spain +351 22 6153 210 Orrego.Omar@DyStar.com x
Hans Jansen Germany +49 69 2109 2090 Jansen.Hans@DyStar.com x
Hakan Uzman Turkey +90 216 3399030 Uzman.Hakan@DyStar.com x x
Martie Gunter South Africa +27 33 390 8114 Gunter.Martie@dystar.com x
Hardie van Zijl South Africa +27 33 390 8100 Van_Zijl.Hardie@DyStar.com x
Odair Andrade Brazil +55 11 5508 3682 Odair.Andrade@DYSTAR.com x
Sandro Diniz Brazil +55 11 5508 3692 Diniz.Sandro@DyStar.com x
Julian Metcalfe USA +1 704 561 3015 Metcalfe.Julian@DyStar.com x
Tiffany Chambers USA +1 704 561 3077 Chambers.Tiffany@DyStarLP.com x
Nicole van der Elst Singapore +65 6671 2909 Vanderelst.Nicole@DyStar.com x
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